[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	126

	пгт. Октябрьское

О проведении Рождественского
приема главы Октябрьского района
В целях поощрения талантливых детей и подростков, в соответствии с Положением о Рождественском приеме главы Октябрьского района, утвержденным постановлением главы Октябрьского района от 11.12.2012 № 125:
1. Провести 14 января 2013 года Рождественский прием главы Октябрьского района.
2. Администрации Октябрьского района:

2.1. Организовать проведение Рождественского приема главы Октябрьского района.

2.2. Обеспечить финансирование расходов на проведение Рождественского приема главы Октябрьского района.

3. Пресс-секретарю главы Октябрьского района Матвиюк С.М. обеспечить освещение хода проведения Рождественского приема главы Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского  района                                                                                              С.А.Кологрив
PAGE